Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

PORTARIA-GP - 2052017
Código de validação: 4B66E0957B

Designa os membros do Núcleo de Gerenciamento de Precedentes – NUGEP

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso das atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o que dispõem o parágrafo único e o caput do art. 3º da Resolução-GP nº 74/2016, de 14 de dezembro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor o Núcleo de Gerenciamento de Precedentes – NUGEP, os seguintes servidores:

I – Márcia Regina da Silva Fernandes, Técnica Judiciária, matrícula n.º 112847, com graduação superior em Direito, lotada na
Assessoria Jurídica da Presidência;

II – Sara Tobias de Souza, Analista Judiciário – Direito, matrícula 147199, lotada na Assessoria Jurídica da Presidência;

III – Sandra Queiroz Costa, Técnica Judiciária, matrícula 106286, com graduação superior em Direito, lotada na Coordenadoria de
Recursos Constitucionais;

IV – Maria Hilânia de Sousa Torres, matrícula 130500, Técnica Judiciária, com graduação superior em Direito, lotada na
Coordenadoria de Recursos Constitucionais;

V – Gabriel Silva Fortes da Cunha, matrícula 139386, Analista Judiciário - Direito, lotado na Coordenadoria dos Juizados Especiais
e,

VI – Emmanuelle de Sousa Fontes Martins, Técnica Judiciária, com graduação superior em Direito, matrícula 118703, lotada na 9ª
Vara da Fazenda Pública da Capital.

Art. 2º Fica revogada a Portaria-GP 158/2016.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO , em São Luís, 09 de março de 2017.

Desembargador CLEONES CARVALHO CUNHA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 13557

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 10/03/2017 14:22 (CLEONES CARVALHO CUNHA)

Informações de Publicação

44/2017 14/03/2017 às 11:14 15/03/2017